

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: CS3/50012/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 സെപ്റ്റംബർ 29

15.03.2022- ൾ തീയതിയിലെ അസാധാരണ കേരള ഗസറ്റിൽ ജൂനിയർ ടൈപ്പിസ്റ്റ്-പാർട്ട്-II (സൊസൈറ്റി വിഭാഗം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ 073/2021)-തസ്തികയ്ക്കായി പുറപ്പെടുവിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിലെ സ്ഥാപനത്തിന്റെ പേര് കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് ഹൗസിങ് ഫെഡറേഷൻ ലിമിറ്റഡ് (ഹൗസ് ഫെഡ്ഡ്) എന്ന് തിരുത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No. CS3/50012/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 29st September 2023

The name of the institution mentioned in the Nil Notification issued for selection to the post of Junior Typist-Part-II(Society Category)(category No.073/2021) in the Kerala Gazette Extra Ordinary dated 15.03.2022, has been corrected as Kerala State Co-operative Housing Federation Ltd(Housefed). The other conditions in the Notification remain unchanged.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION